
 
MAP ORP Ostrava II 

  

 Reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009132 

 

Stránka 1 z 2 
 

 

 

Zápis ze 6. jednání Pracovní skupiny Rovné příležitosti ve vzdělávání 
 

 

 

Projekt:  Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Ostrava II 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009132 

 

Místo konání: Nová radnice, Prokešovo náměstí 8, Moravská Ostrava 

 

Datum a čas:   30. 9. 2019, 11:30 hodin 

 

 

 

Body jednání:  

 

1) Termíny příštích jednání PS byla stanovena následovně: 

25. 11. 2019 

13. 1. 2020 

17. 2. 2020. 

Jednání se budou konat v budově Nové radnice, Prokešovo náměstí 8, Moravská 

Ostrava, v místnosti č. 304, vždy od 11:30 hodin. 

 

2) Projednání informace paní Dagmar Reiterové koordinátorky implementace projektů 

v oblasti školství a vzdělávání MAP II - v měsíci listopadu se bude realizovat seminář na 

téma Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí ohrožených školním neúspěchem, lektorkou je 

Mgr. Lada Červeňáková. Členové PS doporučili, aby již z názvu semináře bylo patrno, že 

se jedná o problematiku Romské komunity. Lektorka semináře Mgr. Lada Červeňáková je 

v této oblasti zkušená, otázce romské problematiky se věnuje již dlouhou dobu. 

 

3) Paní Bc. Eunika Rek přednesla požadavek, abychom se v naší PS dlouhodoběji věnovali 

vhodné konkrétní aktivitě, která by byla charakteristická pro naši PS. Mgr. Kateřina 

Ciklová stručně představila aktivitu „ Výcvik kids skills“. Na některé z příštích jednání PS 

bude pozván lektor tohoto výcviku a podrobně seznámí s jeho podstatou členy naší PS. 

 

4) Pan Bc. Karel Synek, Dis. seznámil členy PS s aktivitami Monitoringu a evaluací MAP. 

Členy PS dohodnuto, že budeme evaluovat příští rok dotazníkem v termínu duben-červen, 

k tomu je nastaven i harmonogram přípravy dotazníku a vyhodnocení. Oblastí evaluace 



 

Stránka 2 z 2 

  

bude „Míra podpory pedagogických pracovníků ve vztahu k rovnému přístupu ve 

vzdělávání“. 

 

 

Zapsal: Mgr. Rostislav Galia 


